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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36907203K

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit CAMOMILLA LINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia Pavaresia, Rruga Fejzo Mema prane 
Portit Deta Vlore me NR Pasurie 28/115-G 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te krijoje,zhvilloje, mirembaje, 

menaxhoj,furnizoje,nderrmare dhe/ose operoj sherbim 
transporti detar  transportin e pasagjereve, mallrave dhe 
postes me rruge detare, si dhe per te furnizuar dhe/ose kryer 
sherbime dhe aktivitete te tjera qe lidhen dhe/ose ndihmese 
me to. AGJENSI DETARE SPEDICIONARE   
Nertila Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 05/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAMOMILLA LINES
E-Mail: saimja10@yahoo.it saimja10@yahoo.it 
Telefon: 00355692083555 00355692655883 
Të Tjera: AGJENSI SHITJE BILETASH TRAGETI

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144541-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192968-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Te krijoje,zhvilloje, mirembaje, menaxhoj,furnizoje,nderrmare 
dhe/ose operoj sherbim transporti detar  transportin e pasagjereve, mallrave dhe postes 
me rruge detare, si dhe per te furnizuar dhe/ose kryer sherbime dhe aktivitete te tjera qe 
lidhen dhe/ose ndihmese me to.   ")          u be            ("Te krijoje,zhvilloje, mirembaje, 
menaxhoj,furnizoje,nderrmare dhe/ose operoj sherbim transporti detar  transportin 
e pasagjereve, mallrave dhe postes me rruge detare, si dhe per te furnizuar dhe/ose 
kryer sherbime dhe aktivitete te tjera qe lidhen dhe/ose ndihmese me to. AGJENSI 
DETARE SPEDICIONARE   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8248CE-474F-4F36-99EF-663B8DEF076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4BDD6-0742-4B39-B8A3-7649BA5D5082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B122FF-386F-4DDC-9972-FD27E256FFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF6627B-1C06-4EC8-B329-B31E77BF536D

